Директору ГБОУ гимназии № 190

И.В. Лысаковой

от ______________________________
                        (ФИО родителей)

проживающих по адресу:

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(ФИО родителей полностью)

прошу предоставить мое_____ сыну/дочери_____________________________

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

Обучающемуся (обучающейся)______ класса следующие платные

образовательные услуги: «Художественная подготовка. Графика» __

____________с ____________________________________________

Дата: _____________                                    Подпись: __________________

Директору ГБОУ гимназии № 190

И.В. Лысаковой

от ______________________________
                        (ФИО родителей)

проживающих по адресу:

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(ФИО родителей полностью)

прошу предоставить мое_____ сыну/дочери_____________________________

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

Обучающемуся (обучающейся)_ ____ класса следующие платные

образовательные услуги: «Художественная подготовка. Цветоведение» __

____________с ____________________________________________

Дата: _____________                                    Подпись: __________________